根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规之规定，按照平等、互利互惠的原则，为明确
出租方与承租方的权利与义务，双方经友好协商，现就租赁事宜达成一致意见，双方同意按下列

条款签订本协议。

承租方因工作需要租用出租方汽车 叁 辆作为交通工具，在公平、公正，互惠、互利的基础上，
经双方协商，形成以下合同，供双方共同遵守：

一、承租方所租用出租方汽车的基本情况：

号牌号码：

车辆类型：

所 有 人：

所有人地址：

车辆保险情况：

二、租赁价格及结算方式：

乙方租赁甲方每一辆汽车的价格为￥5800
元/月，租金累计为：陆拾贰万陆仟肆佰元整元整(小写：￥626400
)乙方按照年度方式支付给甲方租金，第一年支付40% 贰拾伍万零伍佰陆拾元整(小写：￥250560
)，第二年和第三年均支付30%壹拾捌万柒仟玖佰贰拾元整(小写：￥187920 )每年10月16
日结算一次。结算时由出租方出据正式发票。 甲方账户：732 661 018 280 005 312 6
，开户行：中信银行合肥新站支行，户名：合肥徽奔汽车销售服务有限公司。

三、租赁期限：

租车日期自20xx年10月16日起至20xx年10月15日止。

四、承租方权利和义务：

1、因乙方租用所产生租用车辆的'路、桥通行费、停车费、车辆的燃油费，违章费用均由承租方
承担;

2、按规定支付甲方租车费且配合甲方完成车辆年检;

3、乙方租赁期间调度公司驾驶员日常驾驶工作，保证行车安全，并做好乘车人员的上、下车管